
選手・６年生 

保護者 各位 

 

津山ボーイズチーム説明会のお知らせ 

 

 拝啓 立春の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお御慶び申し上げます。 

このたび、津山ボーイズでは令和５年度の新しいスタートに向け、現在６年生の皆様、保護者様に向けチ

ーム説明会を開催する運びとなりました。 

津山ボーイズの目的・指導方針・活動内容・選手の成長などについてご説明させていただきます。 

中学校進学に向けて準備もあるなかで、御忙しいことと思いますが、是非ともチーム説明会へご参加い

ただき津山ボーイズを知っていただけたらと思います。 

現所属のチームの皆様、野球に興味のあるご友人など、お誘い合わせの上ご参加いただけたら幸いです。 

詳細につきましては下記日程をご確認の上ご参集いただきますよう、よろしくお願い申し上げます 

 

寒さ厳しい季節となりました、くれぐれもお体をご自愛くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

  

記 

 

内   容 ： 津山ボーイズチーム概要、卒団後の進学高校の紹介、活動内容、過去の実績 

保護者の動きについて、質疑応答 などを予定しております。 

日   時 ： 令和５年２月２５日（土） １８：３０〜２０：００ 

会   場 ： 津山圏域雇用労働センター 〒708-0022 岡山県津山市山下９２−１ 

        １F 中会議室 

駐 車 場 ： 周辺の駐車場をご利用ください 

参加対象者 ： 津山ボーイズに興味のある方（経験者、初心者、問わずいずれも大歓迎です。） 

 

説明会当日も、入団申込書をお受けできますので、是非ともご持参ください。 

※ 当日も厳しい寒さが予想されます。暖房の準備もありますが、暖かい格好でお越しください。 

   

お問い合わせ先  
代    表 近藤 雅⽂ TEL 080-1905-9809 
監    督 ⽯川 健吾 TEL 090-9063-7538 
保護者会会⻑ 永禮 誠  TEL 090-3636-2464 

お気軽にお問い合わせください。 
 


